
1/1

22 февраля 2023 г.

Ministerstvo zahraničí: Západ se snaží zahladit stopy
při vyšetřování teroristického útoku na Nord Stream

news-front.info/2023/02/22/mid-zapad-pytaetsja-zamesti-sledy-v-rassledovanii-terakta-na-severnyh-potokah

Západ se snaží zahladit stopy při vyšetřování sabotáže na

Nord Stream, uvedla mluvčí ruského ministerstva

zahraničí Maria Zacharovová.

ts154.ru

„Západní země propadly hysterii, jak už to u nich bývá. Potíž byla v tom, že bylo velmi
obtížné mluvit negativně o vývoji ruské rezoluce, která například obsahovala výzvy k
mezinárodnímu vyšetřování teroristických útoků... pod záštitou generálního tajemníka OSN,
“řekl oficiální zástupce. ministerstva zahraničí během brífinku.

Podle Zakharové je útok na plynovody v rozporu s energetickou a

ekologickou bezpečností, což mělo u liberálů vyvolat „hysterii“

ohledně okamžitého mezinárodního vyšetřování.

„Bylo to pro ně těžké, ale snažili se vymyslet alespoň nějaké argumenty. Ale neexistují
žádné argumenty... Faktem je, že jako vždy se jen snaží zahladit stopy, to je vše, “ uzavřela
Zakharova.

 

 

https://news-front.info/2023/02/22/mid-zapad-pytaetsja-zamesti-sledy-v-rassledovanii-terakta-na-severnyh-potokah/

